(1) Em relação ao ano 2004, do lançamento, qual a área do imóvel rural encontrava-se inserida dentro do Parque Estadual Serra de Ricardo Franco?
Conforme o protocolo acostado na folha 03, do processo n° 481121/2020, onde consta o protocolo 433769/2009, que faz referência a uma área rural de 9.951,00 (nove mil, novecentos e cinquenta e um hectares) denominada de São Benedito, matrícula 185, registrada no 1° Serviço Registrai da Comarca de Vila Bela da Santíssima Trindade e conforme R-6 da matricula 1.656, que foi adquirida por Carta de Arrematação em 24/05/02, do Registro de Imóveis do Cartório do 1° Oficio da comarca de Pontes e Lacerda.

[...]

(1) Em relação ao ano 2004, do lançamento, qual a área do imóvel rural 

encontrava-se inserida dentro do Parque Estadual Serra de Ricardo Franco? 

Conforme o protocolo acostado na folha 03, do processo n° 481121/2020, onde 

consta o protocolo 433769/2009, que faz referência a uma área rural de 9.951,00 

(nove mil, novecentos e cinquenta e um hectares) denominada de São Benedito, 

matrícula 185, registrada no 1° Serviço Registrai da Comarca de Vila Bela da 

Santíssima Trindade e conforme R-6 da matricula 1.656, que foi adquirida por 

Carta de Arrematação em 24/05/02, do Registro de Imóveis do Cartório do 1°